
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гимназия № 10 Кировского района Волгограда»

400059, г. Волгоград, ул.64-й Армии, 63, тел.(факс): (8442) 44-29-13, e-mail: gimn-10@list.ru., 
ИНН 3447012435, КПП 344701001, ОГРН 1023404291602,

О предоставлении питания 
обучающимся льготных категорий 
в 2024/2025 учебном году

На основании приказа Кировского территориального управления департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2024 № 221 «Об организации питания 
обучающихся 1-11 классов муниципальных общеобразовательных учреждений 
Кировского района города Волгограда в 2024/2025 учебном году»

Приказываю:
1. Ответственному за питание Приваловой С. А. с 02.09.2024г. организовать бесплатное 

питание для обучающихся из малоимущих семей, многодетных семей или стоящих 
на учёте у фтизиатра, из семей граждан, призванных на военную службу по 
частичной мобилизации в Вооружённые Силы Российской Федерации, из семей,

, . признанных беженцами на территории Российской Федерации, или получивших 
временное убежище на территории Российской Федерации, или признанных 
вынужденными переселенцами, с ограниченными возможностями здоровья, детей- 
инвалйдов, а также обучающихся 1-4 классов в соответствии с действующих 
законодательством.

1.1. Утвердить списки обучающихся 1-4 класс (Приложение 1)
1.1.2.Утвердить списки обучающихся из малоимущих семей, нуждающихся в 

бесплатном питании. (Приложение 2)
1.1.ЗУ твердить списки обучающихся, проживающих в многодетных семьях.
. (Приложение 3)

; 1.1.2.Утвердить списки детей -  инвалидов и с ограниченными возможностями здоровья 
(Приложение 4)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

«02» августа 2024г. № cA J J

Директор МОУ ги Е. А. Дубинина

mailto:gimn-10@list.ru

